

Częstochowa, dn. 26.06.2017 r.

Zamawiający:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118
42-200 Częstochowa

WSZYSCY WYKONAWCY

dotyczący postępowania przetargowego pn.:
**BEZGOTÓWKOWY ZAKUP PALIW PŁYNNYCH
DO SAMOCHODÓW I URZĄDZEŃ UTRZYMANIA
TERENÓW ZIELONYCH
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO
W CZĘSTOCHOWIE.**

Znak sprawy: DAZ.26.060.2017

L.dz. 1647 /17

WYJAŚNIENIA nr 2 TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164, dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania wniesione przez Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej SIWZ/ w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający przewiduje modyfikację w zakresie terminu płatności na 30 dni?

Utrzymanie tak odległego terminu płatności, nie pozwala większości wykonawcom złożyć oferty z braku technicznej możliwości zapewnienia powyższego.

Wykonawca pragnie wyjaśnić, że terminy określone w oparciu o datę doręczenia faktury nie funkcjonują, ponieważ Wykonawca nie rejestruje daty odebrania faktury. Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie powszechnie stosowanego terminu od daty wystawienia faktury.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza modyfikację w zakresie terminu płatności na 30 dni. Zmiana zostanie wprowadzona do umowy z Wykonawcą, który złoży najkorzystniejszą ofertę w niniejszym postępowaniu.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza możliwość rozpoczęcia biegu terminu płatności od dnia prawidłowo wystawionej faktury ?

Odpowiedź: Zamawiający możliwość rozpoczęcia biegu terminu płatności od dnia prawidłowo wystawionej faktury. Zmiana zostanie wprowadzona do umowy z Wykonawcą, który złoży najkorzystniejszą ofertę w niniejszym postępowaniu.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia zapisu § 2 ust. 2 wzoru umowy ?

Pragnę poinformować, iż wykonawca nie ma technicznej możliwości utrzymania stałej ceny dla zamawiającego przez 90. Ceny na stacjach zmieniają się codziennie. Proponujemy wprowadzenie następującego zapisu

"Zakup paliw dokonywany przez Zamawiającego w sieci stacji paliw będzie fakturowana w oparciu o ceny obowiązujące na danej stacji w chwili tankowania, pomniejszona przez pierwsze 90 dni trwania umowy w upust w wysokości 3% ceny ON i PB 95 za każdy zatankowany litr."

Biorąc pod uwagę dynamikę rynku i tempo wzrostu cen paliwa zapewnienie powyższego rabatu przez 90 dni pozwoli Zamawiającemu uchronić się przed wzrostem cen, a nawet zyskać w sytuacji gdy ceny zostaną obniżone lub pozostaną na niezmiennym poziomie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zmiana zostanie wprowadzona do umowy z Wykonawcą, który złoży najkorzystniejszą ofertę w niniejszym postępowaniu.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego.

Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert, umożliwiając Wykonawcom uwzględnienie udzielonych wyjaśnień treści SIWZ.

Zamawiający wyznacza nowy termin składania ofert na dzień **30.06.2017** r., godz. **10.00**, termin otwarcia ofert: **30.06.2017** r., godz. **10.15**.

Konieczne jest bezwzględne ujęcie wskazanych zmian w składanych ofertach.

**p.o. DYREKTORA
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO
IM. NAJSWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE**

p.o. Dyrektor
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

dr n. med. Janusz Kapustecki

DR N. MED. JANUSZ KAPUSTECKI

.....
podpis
kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej